
令和６年６月吉日 

会員各位 

全国女性税理士連盟東日本支部 

支部長 大武 ゆかり 

組織部長 伊藤 明子 

東北ブロック長 佐藤 明子 

東北ブロック 研修旅行のお知らせ

 全国女性税理士連盟会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

 東北ブロックでは、令和元年まで年に一度研修旅行を開催し、会員皆様の親睦を深めて

まいりました。コロナ禍により中断しておりましたが、今回 5 年ぶりに研修旅行を企画致

しました。皆様のお一人でも多くご参加いただきたくご案内申し上げます。 

日 時 令和６年 9 月 21 日（土）～9 月 22 日（日） 

集合場所 JR 仙台駅東口観光バス乗り場 

集合時間 13 時 00 分（昼食の用意はございません。昼食を済ませてご集合いただくか、

各自昼食をご用意いただき移動バスの中でお召し上がりください。） 

宿 泊 先 南三陸ホテル観洋（宮城県本吉郡南三陸町黒崎 99-17） 

日 程 【1 日目】 

観光：教育資料館（みやぎの明治村） 

研修会：地方税 Q&A 執筆者による「地方税 Q＆A よもやま話」 

宿泊先にて懇親会 

【２日目】 

観光：南三陸 311 メモリアル、気仙沼大島ウェルカムターミナル、 

気仙沼お魚いちば（昼食）、道の駅大谷海岸 

会 費 30,000 円（概算金額です。参加人数が確定次第、別途参加者に金額をお知ら

せ致します。） 

申込方法 7 月５日（金）までに下記の「お申込みはこちら」ボタンをクリックしてお申込

みください。 

問 合 先 佐藤明子税理士事務所 

 電話 090-2020-3542 

メール zeirishi-sato@amail.plala.or.jp

お申し込みはこちら

studio
線

studio
線

studio
線

studio
線

https://forms.gle/Bwf3aap2vf5ucCfw9



